АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05 2019 года                                                                             № 45-па
с.Застолбье

Об отмене постановления администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 15.06.2017 года № 27 «О признании жилого помещения аварийным и подлежащим сносу»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Застолбье

постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 15.06.2017 года № 27 «О признании жилого помещения  аварийным и подлежащим сносу».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

сельского поселения Застолбье                                            С.П.  Сырцева